periodo de 2fl (dois) anos, 01 de julho/2004 a 30 de junho/2006, podendo ser prorrogado o 
prazo de vigéncia mediante acordo entre as partesd_\ 

%

CLAUSULA TERCEIRA - DO PRECO 12 8 

Pela locagéo o Locatario pagara ao Locador o valor mensal de R$ 119.000,00 (cento 
dezenove mil reais), perfazendo um valor anual de R$ 1.428.000,00 (um milhao, 

quatrocentos e vinte e oito mil reais). O valor pactuado sera reajustado nos termos 
previstos no contrato original. 

CLAUSULA QUARTA - DA DOTACAO ORGCAMENTARIA 

As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrdo a conta dos recursos 
destinados a Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria — ANVISA, para o exercicio